
ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská knihovna Mariánské Lázně, příspěvková organizace KOSMAS s.r.o.

Hlavní třída 370/3 Lublaňská 693/34

353 01 Mariánské Lázně 120 00 Praha 2

IČ: 47720654 IČ: 25710257       DIČ: CZ25710257

zastoupená: Ing. Kristína Trollerová, ředitelka zastoupená: Ing. Jiří Michek, jednatel

Objednáváme u vás nákup knih dle vlastního výběru na kalendářní rok 2018. 

Jednotlivé dílčí objednávky se budou realizovat postupně níže uvedeným způsobem objednávání.

Způsob objednávání: přes on-line objednávkový systém na www.kosmas.cz

Doprava: kurýrní balíková služba PPL

Zboží bude vyskladněno a odesláno na výše uvedenou adresu objednatele na náklady dodavatele, pokud celková

doporučená cena objednaného zboží, které je skladem, dosáhne minimálně 2000 Kč.

Celková cena se počítá ze všech nevyřízených vyskladnitelných požadavků tj. objednávky se mohou poslat postupně a 

všechno objednané zboží bude expedováno po zadání objednávky, která přesáhne v součtu výše uvedený cenový limit.

Platba: bankovním převodem z transparentního účtu objednatele

Reklamace: Případné nesrovnalosti či defekty zboží se nahlašují e-mailem příp. telefonicky do 3 pracovních dnů od 

doručení zásilky.

Vrácení zboží: Lze vrátit zboží, kde titul nesplní očekávání objednatele, ale dobropis je možné vydat až po uhrazení faktury.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této rámcové objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek.

Tato rámcová objednávka nabývá účinnosti ode dne zveřejnění v registru smluv.

Odběratel je povinným subjektem, proto má povinnost uveřejnit tuto objednávku v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb..

V Mariánských Lázních dne ………………………. V Praze dne …………………………….

……………………………………………………….. …………………………………………………………

Razítko a podpis objednatele Razítko a podpis dodavatele

RÁMCOVÁ OBJEDNÁVKA č. 1/2018

Městská knihovna Mariánské Lázně, příspěvková organizace

Hlavní třída 370/3, 35301 Mariánské Lázně

IČ: 47720654, www.knihovnaml.cz


